
cognome nome email_pec albo NR.

Abbate Grazia TNPEE 143

Accetta Concetta concetta.accetta@pec.tsrm-pstrp.org TNPEE 66

Alessi Mariapia piaalessi@pec.it TNPEE 144

Allegra Elisa allegraelisa@pec.it TNPEE 60

Arena Anna Chiara annachiara.arena@pec.tsrm-pstrp.org TNPEE 54

Arena Simona arenasimona95@pec.it TNPEE 72

Arigò Claudia claudia.arigo@pec.tsrm-pstrp.org TNPEE 108

Arrigo Elisa elisarrigo@altapec.it TNPEE 141

Ausiello Benedetta Angela benedettaangela.ausiello@pec.tsrm-pstrp.org TNPEE 102

Baglione Antonella antonella.baglione@pec.tsrm-pstrp.org TNPEE 47

Barbera Sabrina sabrina.barbera@pec.tsrm-pstrp.org TNPEE 35

Bartolone Domenica domenica.bartolone@pec.tsrm-pstrp.org TNPEE 105

Bartolone Palmira palmira.bartolone@pec.tsrm-pstrp.org TNPEE 23

Bellinghieri Carmela carmela.bellinghieri@pec.tsrm-pstrp.org TNPEE 10

Bellinvia Angela angela.bellinvia@pec.tsrm-pstrp.org TNPEE 81

Bisignano Vita vita.bisignano@pec.tsrm-pstrp.org TNPEE 51

Brillante Debora debora.brillante@pec.tsrm-pstrp.org TNPEE 139

Bruno Sandra sandra.bruno@pec.tsrm-pstrp.org TNPEE 52

Busa' Oriana oriana.busa@pec.tsrm-pstrp.org TNPEE 8

Cacciola Filippo filippo.cacciola01@pec.tsrm-pstrp.org TNPEE 91

Calabrò Agnese agnese.calabro@pec.tsrm-pstrp.org TNPEE 71

Campisi Carmen carmen.campisi@pec.tsrm-pstrp.org TNPEE 6

Cannuni Martina martina.cannuni@pec.tsrm-pstrp.org TNPEE 41

Caputo Manuela manuela.caputo01@pec.tsrm-pstrp.org TNPEE 34

Castellano Marilena marilena.castellano@pec.tsrm-pstrp.org TNPEE 24

Catalfamo Rosa rosa.catalfamo@pec.tsrm-pstrp.org TNPEE 136

Cattafe Giovanna giovanna.cattafe@pec.tsrm-pstrp.org TNPEE 57

Chiara Silvia silvia.chiara@pec.tsrm-pstrp.org TNPEE 117

Chiofalo Valentina valechiof@pec.it TNPEE 140

Colucci Miriam miriam.colucci@pec.tsrm-pstrp.org TNPEE 40

Coma Alessia alessia.coma@pec.tsrm-pstrp.org TNPEE 107

Cosenza Serena serena.cosenza@pec.tsrm-pstrp.org TNPEE 33

Costa Domenico domenico.costa@pec.tsrm-pstrp.org TNPEE 128

Costantino Flavia flavia.costantino@pec.tsrm-pstrp.org TNPEE 78

Crea Emanuela emanuela.crea@pec.tsrm-pstrp.org TNPEE 68

Crupi Irene irene.crupi@pec.tsrm-pstrp.org TNPEE 69

Dardanelli Francesca francesca.dardanelli@pec.tsrm-pstrp.org TNPEE 118

De Meo Silvia silvia.demeo@pec.tsrm-pstrp.org TNPEE 18

De Meo Valeria valeria.demeo@pec.tsrm-pstrp.org TNPEE 43

De Salvo Chiara chiara.desalvo@pec.tsrm-pstrp.org TNPEE 106

Di Caro Mariaconcetta mariaconcetta.dicaro@pec.tsrm-pstrp.org TNPEE 129

Di Pietro Marcella marcella.dipietro@pec.tsrm-pstrp.org TNPEE 83

Di Salvo Giuseppe giuseppedisalvo68@pec.it TNPEE 1

Dibella Martina Angelica martinadibella@pec.it TNPEE 39

Donato Valeria valeria.donato@pec.tsrm-pstrp.org TNPEE 112

Dottore Serena serena.dottore@pec.tsrm-pstrp.org TNPEE 9

Dusa Serena serenadusa@pec.com TNPEE 104

Falanga Rosalia rosalia.falanga@pec.tsrm-pstrp.org TNPEE 14

Ferlazzo Maria maria.ferlazzo@pec.tsrm-pstrp.org TNPEE 82



Ferretta Lucrezia lucrezia.ferretta@pec.tsrm-pstrp.org TNPEE 133

Forti Alessandra alessandra.forti@pec.tsrm-pstrp.org TNPEE 101

Foti Valeria valeria.foti@pec.tsrm-pstrp.org TNPEE 116

Galdino Mariatindara mariatindara.galdino@pec.tsrm-pstrp.org TNPEE 58

Genovese Giuseppina giuseppina.genovese@pec.tsrm-pstrp.org TNPEE 37

Giangrasso Federica federica.giangrasso@pec.tsrm-pstrp.org TNPEE 110

Giorgio Chiara chiara.giorgio@pec.tsrm-pstrp.org TNPEE 97

Giuffrida Nasonte Carmela carmela.giuffridanasonte@pec.tsrm-pstrp.org TNPEE 137

Giunta Lori lori.giunta@pec.tsrm-pstrp.org TNPEE 59

Grigoletto Ida ida.grigoletto@pec.tsrm-pstrp.org TNPEE 79

Guarnera Anastasia anastasia.guarnera@pec.tsrm-pstrp.org TNPEE 95

Iannelli Melita Maria melitamaria.iannelli@pec.tsrm-pstrp.org TNPEE 15

INFERRERA SILVIA silvia.inferrera@pec.tsrm-pstrp.org TNPEE 130

Iorio Marco marco.iorio@pec.tsrm-pstrp.org TNPEE 76

La Fauci Belponer Francesca francescabelponer@pec.it TNPEE 88

La Malfa Giovanni giovannilamalfa@pec.it TNPEE 5

Lanza Nunziata Antonina nunziataantonina.lanza.290@psypec.it TNPEE 63

Lombardo Giuseppa giuseppa.lombardo69@pec.it TNPEE 21

Longo Annalisa miano.ottavio@pec.it TNPEE 80

Longo Elena elena.longo@pec.tsrm-pstrp.org TNPEE 73

Lotorto Maria Francesca mariafrancesca.lotorto@pec.tsrm-pstrp.org TNPEE 92

Malfitana Domenica domenica.malfitana@pec.tsrm-pstrp.org TNPEE 13

Manaó Alessandra alessandra.manao@pec.tsrm-pstrp.org TNPEE 75

Mancuso Gloria Carola gloriacarola.mancuso@pec.tsrm-pstrp.org TNPEE 96

Marturano Valeria valeria.marturano@pec.tsrm-pstrp.org TNPEE 27

Mastroeni Chiara chiara.mastroeni@pec.tsrm-pstrp.org TNPEE 50

Mastroeni Gioele gioele.mastroeni@pec.tsrm-pstrp.org TNPEE 109

Materia Nicoletta nicolettamateria@pec.it TNPEE 99

Mazza Chiara chiara.mazza02@pec.tsrm-pstrp.org TNPEE 122

Mazza Nunziata nunziata.mazza@pec.tsrm-pstrp.org TNPEE 3

Mazzeo Chiara chiaramazzeo10@pec.it TNPEE 145

Merlino Myriam myriam.merlino@pec.tsrm-pstrp.org TNPEE 44

Miceli Giulia TNPEE 146

Mirabile Giuseppina giuseppina.mirabile@pec.tsrm-pstrp.org TNPEE 46

Mirabile Laura Giovanna lauragiovanna.mirabile@pec.tsrm-pstrp.org TNPEE 16

Mirabito Greta greta.mirabito@pec.tsrm-pstrp.org TNPEE 119

Morace Alessandra TNPEE 138

Morgante Caterina katiamorgante@pec.it TNPEE 30

Muratore Rosalia rosalia.muratore@pec.tsrm-pstrp.org TNPEE 25

Nicolosi Rosangela rosangela.nicolosi@pec.tsrm-pstrp.org TNPEE 84

Nicolosi Sonia sonia.nicolosi@pec.tsrm-pstrp.org TNPEE 94

Nuzzo Naomi naomi.nuzzo@pec.tsrm-pstrp.org TNPEE 113

Oliveri Giuseppina giuseppina.oliveri@pec.tsrm-pstrp.org TNPEE 53

Pagano Dritto Carmela carmelapaganodritto@pec.it TNPEE 147

Pagano Maria m.p.mariapagano@pec.it TNPEE 132

Palillo Roberta roberta.palillo@pec.tsrm-pstrp.org TNPEE 45

Papa Peppino Salvatore peppinopapa@pec.it TNPEE 67

Perdichizzi Sebastiano sebastiano.perdichizzi@pec.it TNPEE 100

Pietropaolo Ylenia ylenia.pietropaolo@pec.it TNPEE 103

Pino Martina martina.pino@pec.tsrm-pstrp.org TNPEE 123



Pocorobba Francesca francesca.pocorobba@pec.tsrm-pstrp.org TNPEE 134

Poletti Giuliana giulianapoletti@pec.it TNPEE 87

Puccio Caterina caterina.puccio@pec.tsrm-pstrp.org TNPEE 26

Puliafito Angela Patrizia angelapatrizia.puliafito@pec.tsrm-pstrp.org TNPEE 19

Quattrocchi Melissa melissa.quattrocchi@pec.tsrm-pstrp.org TNPEE 2

Raffa Gaetana gaetana.raffa@pec.tsrm-pstrp.org TNPEE 98

Raffa Giuseppina giuseppina.raffa@pec.tsrm-pstrp.org TNPEE 22

Ragno Giusy giusy.ragno@pec.tsrm-pstrp.org TNPEE 93

Ragusa Cristian cristian.ragusa@pec.tsrm-pstrp.org TNPEE 124

Raneri Francesca francesca.raneri@pec.it TNPEE 65

Rigano Giulia giulia.rigano@pec.tsrm-pstrp.org TNPEE 20

Rizzo Marta martarizzo20@pec.it TNPEE 142

Romeo Sebastiano sebastiano.romeo@pec.tsrm-pstrp.org TNPEE 125

Romeo Viviana viviana.romeo@pec.tsrm-pstrp.org TNPEE 126

Rosi Valentina rosi.valentina@pec.it TNPEE 127

Saccone Maria Luisa marialuisa.saccone@pec.tsrm-pstrp.org TNPEE 90

Salvo Manuela manuela.salvo@pec.tsrm-pstrp.org TNPEE 7

Santamarina Silvia silviasantamarina@pec.it TNPEE 48

Santisi Emanuela emanuela.santisi@pec.tsrm-pstrp.org TNPEE 28

Savoca Floriana floriana.savoca@pec.tsrm-pstrp.org TNPEE 86

Scarpaci Tommasa tommasa.scarpaci@pec.tsrm-pstrp.org TNPEE 29

Scerrino Valentina valentina.scerrino@pec.tsrm-pstrp.org TNPEE 42

Schepis Letteria letteria.schepis@pec.tsrm-pstrp.org TNPEE 70

Serra Alberto alberto.serra01@pec.tsrm-pstrp.org TNPEE 121

Settimo Carmela carmela.settimo@pec.tsrm-pstrp.org TNPEE 12

Settimo Maria Antonia mariaantonia.settimo@pec.tsrm-pstrp.org TNPEE 11

Siracusano Gloria gloria.siracusano@pec.tsrm-pstrp.org TNPEE 77

Soccorso Sonia sonia.soccorso@pec.tsrm-pstrp.org TNPEE 85

Spano' Claudia claudia.spano@pec.tsrm-pstrp.org TNPEE 38

Toader Claudia claudia.toader@pec.tsrm-pstrp.org TNPEE 56

TOMASELLO STEFANIA stefania.tomasello@pec.tsrm-pstrp.org TNPEE 120

Torre Eliana TNPEE 148

Tricomi Antonella antonella.tricomi@pec.it TNPEE 114

Triscari Maria Catena m.triscari@pec.it TNPEE 64

Vadalà Rosalinda rosalinda.vadala@pec.tsrm-pstrp.org TNPEE 89

Venuti Annalisa annalisa.venuti@pec.tsrm-pstrp.org TNPEE 49

Vianni Nicola nicolavianni@pec.it TNPEE 31

Vicario Laura Tindara lauratindara.vicario@pec.tsrm-pstrp.org TNPEE 135

Viola Antonella antonella.viola@pec.tsrm-pstrp.org TNPEE 74

Vitale Concetta concetta.vitale@pec.tsrm-pstrp.org TNPEE 115

Vitale Francesco francesco.vitale01@pec.tsrm-pstrp.org TNPEE 131

Zangla Valeria valeria.zangla@pec.tsrm-pstrp.org TNPEE 32


